]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Compriband Ultim'air

-
TRAMICO AMICO
Page 1509 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Performances:

Etanche & la pluie battante a 600 Pa (jusqu'a 1200 Pa au
minimum de sa plage d'utilisation).

Etanche a l'air.

Isolant acoustique et thermique.

Application:

Etanchéité des joints de menuiseries extérieures, fenétres
et portes (PVC, bois, aluminium, mixtes) posées en tunnel.
Adapté aux constructions basse consommation
énergétiques (BBC), passives ou a énergie positive, en neuf
et en rénovation.

Calfeutrement des maisons a ossature bois.

Traitement acoustique des fagades.

Isolation thermique par I'extérieur.

Avantages:

Membrane intégrée pour une parfaite étanchéité a I'air.

Le ratio de perméabilité a la vapeur d'eau du Compriband®
Ultim'Air® évite la condensation dans le joint.

Hautes performances thermiques et acoustiques.

Pose facile et rapide, sans outil spécifique.

Conforme au DTU 36.5 et aux exigences de la NF P 85-570.
Spécifiguement adapté aux exigences de la
Réglementation Thermique 2012.

Cahier des charges validé par SOCOTEC.


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE

377575
377576
377577
349848
349849
349850
349851
349852
349853
349854
349855
349856
349857

349858

349859

SECTION

25

35

35

53

53

53

53

62

62

62

62

70

70

70

70

431l mm
431l mm
7 a18 mm
431l mm
7a18 mm
8a21l mm
13328 mm
4311 mm
7318 mm
8a21l mm
13228 mm
4311 mm
7a18 mm
8a21l mm

13328 mm

LONGUEUR

6m

8m

8m

8m

8m

5m

5m

8m

PLAGE
D'UTILISATION

VENDU PAR

1 rouleau

1 rouleau

1 rouleau

6 rouleaux

6 rouleaux

6 rouleaux

6 rouleaux

1 rouleau

1 rouleau

6 rouleaux

1 rouleau

6 rouleaux

6 rouleaux

6 rouleaux

6 rouleaux







