

Comriband Ultim'air

TRAMICO 

Page 1509 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Performances:

Étanche à la pluie battante à 600 Pa (jusqu'à 1200 Pa au minimum de sa plage d'utilisation).

Étanche à l'air.

Isolant acoustique et thermique.

Application:

Étanchéité des joints de menuiseries extérieures, fenêtres et portes (PVC, bois, aluminium, mixtes) posées en tunnel. Adapté aux constructions basse consommation énergétiques (BBC), passives ou à énergie positive, en neuf et en rénovation.

Calefeutrement des maisons à ossature bois.

Traitement acoustique des façades.

Isolation thermique par l'extérieur.

Avantages:

Membrane intégrée pour une parfaite étanchéité à l'air.

Le ratio de perméabilité à la vapeur d'eau du Comriband® Ultim'Air® évite la condensation dans le joint.

Hautes performances thermiques et acoustiques.

Pose facile et rapide, sans outil spécifique.

Conforme au DTU 36.5 et aux exigences de la NF P 85-570.

Spécifiquement adapté aux exigences de la

Réglementation Thermique 2012.

Cahier des charges validé par SOCOTEC.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	SECTION	PLAGE D'UTILISATION	LONGUEUR	VENDU PAR
377575	25	4 à 11 mm	6 m	1 rouleau
377576	35	4 à 11 mm	8 m	1 rouleau
377577	35	7 à 18 mm	8 m	1 rouleau
349848	53	4 à 11 mm	8 m	6 rouleaux
349849	53	7 à 18 mm	8 m	6 rouleaux
349850	53	8 à 21 mm	5 m	6 rouleaux
349851	53	13 à 28 mm	5 m	6 rouleaux
349852	62	4 à 11 mm	8 m	1 rouleau
349853	62	7 à 18 mm	8 m	1 rouleau
349854	62	8 à 21 mm	5 m	6 rouleaux
349855	62	13 à 28 mm	5 m	1 rouleau
349856	70	4 à 11 mm	8 m	6 rouleaux
349857	70	7 à 18 mm	8 m	6 rouleaux
349858	70	8 à 21 mm	5 m	6 rouleaux
349859	70	13 à 28 mm	5 m	6 rouleaux



